

                

        
        		
		            
	
		
			
				
			
						
				
			
		

		
			Prodej a pronájem výstavních systémů

			
				Roháčova 1126/70, Praha 3 - Žižkov,
										telefon: 222 212 791, 774 222 026,
					e-mail: info@dismedia.cz			
		

		
						
								
					
				
								
	
		
	

	
		Nákupní košík

		0 Kč
	



								
	
		
		Můj účet
	
	
		

	

	
					Přihlášení
			



											

		

	




	
		
				E-shop
	Pronájem
	O nás






		

	


        
        
	
			
				
			
											
											
							Velkoplošný digitální tisk


															široká škála materiálů


														Zhotovíme i jediný kus tisku za příznivou cenu

															
									Více informací
								
													

											
									
	
											
											
							Půjčovna


															výstavních systémů


														Velký sortiment výstavních produktů k zapůjčení

															
									Více informací
								
													

											
									
	
											
											
							Přijďte si prohlédnout textilní stěny


															Navštivte naši provozovnu


														v Roháčově ulici 70, Praha 3 - Žižkov

															
									katalog textilních stěn
								
													

											
									
	
											
											
							Interiérové nástěnné rámy


															se standardním i prosvětleným bannerem


														Dokonalá výzdoba kancelářských, prodejních nebo výstavních prostor

															
									Zobrazit produkty
								
													

											
									
	
											
											
							Bezdotykové dávkovače dezinfekce


															Nyní v akci s výraznou slevou


														Podle typu vhodné pro dezinfekční roztok nebo gel

															
									Více informací
								
													

											
									


	


		
	
	
		

			

																	
		
			
					[image: Mobilní fotostěny a poutače s textilní výplní Vario]

			

			Mobilní fotostěny a poutače s textilní výplní Vario

			Systém Vario, to je mobilita a rozmanitost tvarů. Banner je z jednoho kusu, který v sobě spojuje moderní design s cenovou dostupností

		

	

													
		
			
					[image: Fotostěny a poutače s textilní výplní]

			

			Fotostěny a poutače s textilní výplní

			Náročnější stavba poutačů je vyvážena dokonalým napnutím textilního banneru z jednoho kusu , dva bannery pro přední a zadní stranu

		

	

													
		
			
					[image: Modulární výstavní stánky]

			

			Modulární výstavní stánky

			Stánky s textilní výplní - lehké, snadno sestavitelné,  s bohatým příslušenstvím, lze vytvářet individuální stánky dle prostoru umístění

		

	

													
		
			
					[image: Velkoprostorové stany]

			

			Velkoprostorové stany

			Klasické nůžkové stany s hliníkovou konstrukcí i moderní velkoprostorové nafukovací stany.

		

	

													
		
			
					[image: Roll up bannery]

			

			Roll up bannery

			Osvědčené roll upy včetně tisku, jedno i dvouplátnové, ekonomické varianty, šířka standardně až 150 cm u modelu Mosquito extra výška 3 metry

		

	

													
		
			
					[image: Stojany na uchycení plakátu]

			

			Stojany na uchycení plakátu

			Stojany pro umístění plakátu se zaklapávacími rámy v široké škále velikostí slouží zejména jako samostatně stojící zákaznické poutače

		

	

													
		
			
					[image: Stojany na uchycení desky]

			

			Stojany na uchycení desky

			Stojany na uchycení desky nacházejí využití při pořádání stálých a putovních výstav, u většiny stojanů je možnost oboustranného využití

		

	

													
		
			
					[image: Stojany ze sítí a paravany]

			

			Stojany ze sítí a paravany

			Stojany a paravany s chromovanou sítí pro snadné aranžování a variabilní uspořádání, modulární interiérový prezentační systém

		

	

													
		
			
					[image: Prezentační stolky a pulty]

			

			Prezentační stolky a pulty

			Mobilní, snadno transportovatelné stolky a pulty pro pezentaci Vašich produktů v několika rozměrech s možností individuálních úprav

		

	

													
		
			
					[image: Modulární sestavy stolků EC]

			

			Modulární sestavy stolků EC

			Skládáním jednotlivých rovných nebo zahnutých pultů vytvoříte tvar dle Vašich požadavků

		

	

													
		
			
					[image: Stojany na letáky a katalogy]

			

			Stojany na letáky a katalogy

			Velmi praktické, cenově zajímavé stojany pro  uložení letáků a katalogů, v různých formátech a designech

		

	

													
		
			
					[image: Dělící stěny a ochranné přepážky]

			

			Dělící stěny a ochranné přepážky

			Výběr vhodných produktů z naší nabídky pro uspořádání či oddělení prostoru, standardní i individuální rozměry, s možností pronájmu

		

	

													
		
			
					[image: Vymezovací sloupky]

			

			Vymezovací sloupky

			Potřebujete snadno a rychle vymezit Vámi určený prostor? Mobilní vymezovací sloupky jsou správnou volbou, v hliníkové nebo černé variantě

		

	

													
		
			
					[image: Interiérové nástěnné rámy pro banner]

			

			Interiérové nástěnné rámy pro banner

			Standardní i prosvětlovací rámy z hliníkových profilů pro upevnění textilních bannerů jsou efektní reklamní plochou v prodejních prostorách

		

	

													
		
			
					[image: Exteriérové rámy a konstrukce pro zavěšení banneru]

			

			Exteriérové rámy a konstrukce pro zavěšení banneru

			Nástěnné rámy pro využití v  exteriéru, jako materiál se nejčastěji u používá PVC banner, s možností realizace velkých formátů

		

	

													
		
			
					[image: Napínací stojany pro PVC banner]

			

			Napínací stojany pro PVC banner

			Jednoduché napínací stojany pro upevnění textilního nebo PVC banneru, který na rozdíl od roll up stojanů není navíjen do základny

		

	

													
		
			
					[image: Klip rámy standardní i prosvětlené]

			

			Klip rámy standardní i prosvětlené

			Zaklapávací rámy (Klip rámy) v širokém spektru velikostí a profilů nabízejí snadnou možnost umístění plakátu a jeho jednoduchou výměnu      

		

	

													
		
			
					[image: Reklamní áčka]

			

			Reklamní áčka

			Reklamní A stojany (áčka) jsou velmi populární pro snadnou výměnu a slouží nejčastěji pro prezentaci aktuální nabídky zboží nebo služeb

		

	

													
		
			
					[image: Pop up stěny]

			

			Pop up stěny

			Klasické interiérové prezentační stěny např. pro nákupní střediska, showroomy a veletrhy, grafika je složena z jednotlivých pruhů

		

	

													
		
			
					[image: Digitální poutače]

			

			Digitální poutače

			Digitální elegantní interiérové poutače, vhodné při častém přesouvání nebo při nedostatku místa, snadná výměna obsahu, rychlá realizace

		

	

													
		
			
					[image: Vitríny]

			

			Vitríny

			Kvalitní prosklené uzamykatelné vitríny s možností osvětlení, interiérové vitríny jsou vyrobeny z hliníkových (stříbrný elox) profilů

		

	

													
		
			
					[image: Kombinované stojany na poster a letáky]

			

			Kombinované stojany na poster a letáky

			Multifunkční kombinované stojany jsou určené zejména pro recepce, výstavní stánky a konferenční centra, produktové letáky na jednom místě

		

	

													
		
			
					[image: Outdoor stojany a  venkovní výstavy]

			

			Outdoor stojany a  venkovní výstavy

			Designové exteriérové stojany, stany, nafukovací poutače a brány, venkovní stolky

		

	

													
		
			
					[image: Vlajky a muší křídla]

			

			Vlajky a muší křídla

			Interiérové i exteriérové vlajky různých tvarů umožňují z dálky viditelné označení stánku, prodejního či výstavního místa

		

	

													
		
			
					[image: Bezdotykové dávkovače dezinfekce]

			

			Bezdotykové dávkovače dezinfekce

			Bezdotykové dávkovače nabízíme v provedení pro desinfekci nebo gel jako nástěnné, samostatně stojící nebo v kombinaci s  dalšími produkty

		

	

													
		
			
					[image: Dezinfekce a ochranné pomůcky]

			

			Dezinfekce a ochranné pomůcky

			Kvalitní dezinfekční a sanitární gely, spreje, vlhčené ubrousky, obličejové štíty a jednorázové roušky, které chrání proti virům a bakteriím

		

	

													
		
			
					[image: Pultové poutače a plexistojánky]

			

			Pultové poutače a plexistojánky

			Kartonové poutače pro podporu prodeje a plexistojánky pro vložení jednostránkového sdělení, jídelního lístku, označení a podobně

		

	

													
		
			
					[image: Nástěnné držáky na letáky]

			

			Nástěnné držáky na letáky

			Nástěnné držáky jsou vhodné na tištěné materiály i prospekty formátu A4, tento typ držáků je určen k montáži na stěnu

		

	

													
		
			
					[image: Prosvětlené prezentační věže]

			

			Prosvětlené prezentační věže

			Prosvětlené prezentační věže Lumos tvoří výrazné poutače, které přitahují pozornost k Vašemu výstavnímu stánku nebo recepci

		

	

													
		
			
					[image: Podlahové poutače]

			

			Podlahové poutače

			Unikátní extra tenký plakátový poutač určený na podlahy prodejen, firemních a hotelových recepcí a provozoven, se snadnou výměnou reklamy

		

	

													
		
			
					[image: Závěsné lišty a plakátové rámy]

			

			Závěsné lišty a plakátové rámy

			Zásuvné závěsné lišty a rámy pro oboustrannou plakátovou prezentaci nacházejí uplatnění ve výlohách obchodů

		

	

									
			


			
				
						
					Prodej výstavních systémů


					
						Cílem společnosti DIS MEDIA s.r.o., je úspěšná prezentace a propagace firem, produktů a služeb pomocí tradičních i moderních reklamních výrazových prostředků. Nabízené zboží si můžete pohodlně objednat prostřednictvím našeho e-shopu. V Praze na Žižkově máme přiruční sklad odkud probíhá distribuce standardních skladových položek a kde si můžete také výstavní systémy osobně vyzvednout, prohlédnout nebo zapůjčit.


 


Mezi naše zákazníky patří reklamní agentury, městské úřady, vystavovatelé, kulturní a kongresová centra, ale také malí a střední podnikatelé z celé republiky s nimiž obvykle navazujeme dlouhobější spolupráci i v dalších oblastech (grafické návrhy, tisk, tvorba webových aplikací a pod.).


 


Těšíme se na budoucí spolupráci s vámi. Ing. Milan Žaloudek, jednatel společnosti Dis Media s.r.o.


					


				

			


		
	


		            
	
		
			Oficiální data o společnosti

			
				Sídlo:

				DIS Media s.r.o

									Roháčova 1126/70

					130 00 Praha 3 - Žižkov

								

				IČ: 27231798

				DIČ: CZ 27231798

			

		

		
			Kontakty

			
				Telefon: 222 212 791, 774 222 026

				E-mail: info@dismedia.cz

				Web: dismedia.cz
			

		

		
			Kde nás najdete

Oficiální data o firmě

Všeobecné obchodní podmínky

Jak nakupovat v e-shopu DIS Media

Slovník pojmů


		

	

	
		
			© 2024 DIS Media s.r.o | vytvořila společnost DIS MEDIA, s. r. o.

		

	



        
        
            	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        
                    
                


        


		


		
        

        
		
	